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   Rada Miejska w Bodzentynie 
     _______________________________________________________ 

 

 

 
 

 PROTOKÓŁ Nr LXX/2023 
 --------------------------------------------- 

z uroczystej sesji Rady Miejskiej w Bodzentynie 
odbytej w dniu 26 stycznia 2023 r. 

w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Bodzentynie 

Obrady rozpoczęto 26 stycznia 2023 o godz. 15.00, a zakończono o godz. 15.42. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 radnych. 

Obecni: 
1) Pani Agnieszka Barcikowska, 
2) Pan Włodzimierz Bąderski, 
3) Pani Teresa Bzymek, 
4) Pani Ewelina Dróżdż, 
5) Pan Dominik Dudek, 
6) Pani Zofia Gliwa, 
7) Pani Bogusława Jankowicz, 
8) Pan Mariusz Matla, 
9) Pani Anna Obara, 
10) Pani Katarzyna Sikora, 
11) Pan Jerzy Tofil, 
12) Pan Jan Wilkosz, 
13) Pan Tadeusz Zieliński. 

Do punktu 1-go:  
Otwarcie sesji.  
 Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Teresa Bzymek otwierając sesję przywitała 
wszystkich zebranych, w tym Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pana Andrzeja Dudę, 
Sekretarza Stanu w Kancelarii Prezydenta Pana Wojciecha Kolarskiego, Parlamentarzystów, 
Wojewodę Świętokrzyskiego Pana Zbigniewa Koniusza, Marszałka Województwa 
Świętokrzyskiego Pana Andrzeja Bętkowskiego wraz z Zarządem, Pełnomocnika Ministra 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego do spraw obchodów 160. Rocznicy Powstania Styczniowego 
– Pana Wojciecha Kalwata, przedstawicieli duchowieństwa, starostów z powiatów, które sprawują 
piecze nad mogiłami poległych i weteranów Powstania Styczniowego z sąsiednich województw, 
prezydentów, wójtów, burmistrzów miast i gmin, zwłaszcza przedstawicieli miast, które utraciły 
prawa miejskie w wyniku represji po powstaniu styczniowym, przedstawicieli instytucji rządowych 
i samorządowych z terenu całego kraju, przedstawicieli służb mundurowych, dyrektorów szkół, 
przedstawicieli Ochotniczych Straży Pożarnych, KGW i stowarzyszeń, Burmistrza Miasta i 
Gminy Bodzentyn Pana Dariusza Skibę, Radnych Rady Miejskiej, Sołtysów oraz wnioskodawców 
projektu uchwały. 
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 Poinformowała następnie, że obrady sesji są transmitowane oraz utrwalane za pomocą 
urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Uczestniczący w sesji Rady Miejskiej wyrażają zgodę na 
przetwarzanie i upublicznianie swoich danych osobowych w myśl art. 6 ust. 1 lit. c RODO.  
 
Do punktu 2-go:  
Stwierdzenie quorum. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Teresa Bzymek stwierdziła, że w sesji 
uczestniczy 13 radnych, co stanowi kworum niezbędne do prowadzenia obrad Rady Miejskiej  
w Bodzentynie oraz podejmowania prawomocnych uchwał.  
 
Do punktu 3-go:  
Zatwierdzenie porządku obrad.  
 Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Teresa Bzymek poinformowała, że 
proponowany porządek Państwo Radni otrzymali wraz z zaproszeniem na sesję.   
 
Głosowano w sprawie: 
Zatwierdzenie porządku obrad.  
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 13,  
PRZECIW: 0,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  
BRAK GŁOSU: 0,  
NIEOBECNI: 2. 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13): Agnieszka Barcikowska, Włodzimierz Bąderski, Teresa Bzymek, Ewelina Dróżdż, 
Dominik Dudek, Zofia Gliwa, Bogusława Jankowicz, Mariusz Matla, Anna Obara, Katarzyna 
Sikora, Jerzy Tofil, Jan Wilkosz, Tadeusz Zieliński; 
NIEOBECNI (2): Marzanna Borek, Dominika Skarbek. 
 W wyniku głosowania proponowany porządek obrad został przyjęty większością głosów.  
 
Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Zatwierdzenie porządku obrad. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia roku 2023 na terenie Gminy Bodzentyn – 

„Rokiem Bohaterów Powstania Styczniowego w Gminie Bodzentyn”. 

5. Wystąpienie Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

6. Zamknięcie obrad. 

W wyniku głosowania porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 
 
Do punktu 4-go:  
Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia roku 2023 na terenie Gminy Bodzentyn – „Rokiem 
Bohaterów Powstania Styczniowego w Gminie Bodzentyn”. Projekt uchwały przestawiła 
przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Teresa Bzymek.  

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia roku 2023 na terenie Gminy Bodzentyn – „Rokiem 
Bohaterów Powstania Styczniowego w Gminie Bodzentyn”.  
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Wyniki głosowania: 
ZA: 12,  
PRZECIW: 0,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  
BRAK GŁOSU: 1,  
NIEOBECNI: 2. 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12): Agnieszka Barcikowska, Włodzimierz Bąderski, Teresa Bzymek, Ewelina Dróżdż, Zofia 
Gliwa, Bogusława Jankowicz, Mariusz Matla, Anna Obara, Katarzyna Sikora, Jerzy Tofil, Jan 
Wilkosz, Tadeusz Zieliński; 
BRAK GŁOSU (1): Dominik Dudek 
NIEOBECNI (2): Marzanna Borek, Dominika Skarbek. 

 W wyniku głosowania Rada przyjęła uchwałę Nr LXX/573/2023 w sprawie ustanowienia 
roku 2023 na terenie Gminy Bodzentyn – „Rokiem Bohaterów Powstania Styczniowego  
w Gminie Bodzentyn”. 
 
Do punktu 5-go: 
Wystąpienie Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 
 Głos zabrał Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Pan Andrzej Duda.   
 
Do punktu 5-go: 
Zamknięcie obrad. 

Wobec zrealizowanego porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bodzentynie 
Pani Teresa Bzymek zamknęła obrady uroczystej sesji i podziękowała wszystkim za przybycie  
i udział oraz zaprosiła na dalsze uroczystości.  
 
 
 
Zapis audiowizualny z posiedzenia dostępny jest online pod adresem: 
https://www.youtube.com/watch?v=FuiwV65w1CE 
 
 
Załącznik: 
Stenogram z sesji Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 26 stycznia 2023 roku 
 
 

Przewodnicząca  
Rady Miejskiej w Bodzentynie  

/-/Teresa Bzymek 
Protokołowała:  

Katarzyna Furmańczyk 

https://www.youtube.com/watch?v=FuiwV65w1CE

